
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝKONNÉHO VÝBORU 

Spolek:                                             Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov z.s.                                                        

Datum a čas konání:                     24.11.2023, 19,00hod.                                                                                                  

Místo konání:                                 Pohostinství  Pačejov - nádraží                                                                      

Přítomní:                                          Hlůžek Josef                                                                                                                                                                                                                                                                            

.                                                          Jírovec Jakub                                                                                                                                                                                                                                                                                       

.                                                          Kába František ml.                                                                                               

.                                                          Kába František st.                                                                                              

.                                                          Klásek Václav ml.                                                                                                              

.                                                          Klásek Václav st.                                                                                                                          

.                                                          Smolík Vladimír                                                                                                   

.                                                          Stulík Pavel                                                                                                                 

.                                                          Ticháček Josef                                                                                              .                             

.                                                          Voska Zdeněk                                                                                                  

.                                                          Panuška Vítek                             

Omluveni:                                        Cihlářová Jana , Mareš Miroslav, Smolík Libor, Panuška Josef                                 

Host:                                                 Šmrha Lukáš – trenér mužů 

 

PROGRAM: 

1. Výběr členských příspěvků - stav / aktualizace členské základny.                       
    část členů spolku zaplatila členské příspěvky již na ČS, od ostatních byly příspěvky                                                                                         
.   vybrány pověřenými členy VV ( Jírovec, Kába st., Klásek st., Smolík L, Voska). Ne všichni 
.   členové byli ochotni příspěvek zaplatit a tudíž jim bylo jejich členství ukončeno.                           
.   Aktualizací členské základny byli pověřeni Smolík Vl. a Jírovec Jakub.                                              
.   O vybrání příspěvků FAČR se postaral Klásek V. ml.   
 
2. Finanční stav Sokola - požadavky týmů žáků, mužů, ASPV + správce areálu na r. 
2024. 
  a) finanční stav spolku předložil hospodář Smolík Vl..                                                                               
. b) servis traktůrku zajistí Smolík Vl. a Smolík L.                                                                                       
. c) byl schválen nákup nových dresů, jiné než černé barvy, pro tým mužů. Smolík Vl. prověří 
.     možnost získání dotace na tento nákup.                                                                                                 
. d) provoz stánku na hřišti na další sezónu domluven s dosavadním provozovatelem.                              
. e) prověřit možnost vyřešení zápachu vody ve sprchách a vodovodních trubkách na hřišti .   
.     pořízením filtru, event. výměnu boilerů ve spolupráci s OÚ Pačejov – Klásek V. st.    
         
3. Projednání žádosti finančního příspěvku od OÚ Pačejov na provoz spolku na r. 
2024.(výše požadované částky).                                                                                                              
.    bylo schváleno, že žádost na provoz spolku na r. 2024 od OÚ Pačejov bude podána ve .  
.    výši 50 000,-kč. 
 
4. Hráčská základna. 
    bylo schváleno, že mimo Miroslava Šmrhy (Malý Bor) nebudeme v zimním přestupním                                      
.   období oslovovat další hráče z jiných klubů. 
 
5. Soustředění + přátelské zápasy.                                                                                                 
.   soustředění mužů + přátelské zápasy dohodne a zajistí trenér Lukáš Šmrha. 



6. Získání klubového rozhodčího.                                                                                                        
.   VV se dohodl na oslovení p. Miroslava Šmrhy jako klubového rozhodčího pro další                                
.   fotbalový ročník. Zároveň si velice vážíme pomoci p. Miroslava Holečka a v případě jeho.  
.   zájmu pokračovat jako rozhodčí mládežnických týmů toto rádi uvítáme. 
 
7. Cestovní náhrady                                                                                                                                    
.   VV schválil maximální možné cestovní náhrady D. Hradila na zápas ve výši 750,-kč. .       .                   
.   Projednání tohoto s D. Hradilem si vzal na starost J. Ticháček. 
 
8. Připomínky - návrhy členů VV.                                                                                                               
.   a) VV se dohodl na termínu konání členské schůze TJ Sokol v sobotu 3. února                                  
.       v 16,00hod. v pohostinství v Pačejově – nádr.                                                                                     
.   b) VV se dohodl, že na ČS budou uvedeni do Síně slávy J. Buchta a V. Bohatý 
 
9. Diskuze. 
    V diskuzi nezazněly žádné další zásadní podněty a připomínky 
 
10. Závěr                                                                                                                                                              
.    cca ve 21,20hod. V.Klásek st. zúčastněným poděkoval a schůzi ukončíl. 
 
 
 
 
Zápis vyhotovil Václav Klásek st. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 


